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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİNDE YAŞANANLAR: 

 

Saat 16.16: Kara Ha a  l k K mu a l   ' da göre li bir subay MİT'e giderek   ETÖ üyesi askerler  ara  da  MİT 

Müs eşar  Haka   ida '   al  mas  i i  kuruma sald r   la a     i bar e .  ida   Ge elkurmay 2. Başka   Orge eral 

Yaşar Güler'i  elef  la arad   k  u  akk  da bilgi  erdi. 

Saat 17.32: Hakan Fidan  araf  da  Kararga 'a gö derile  müs eşar yard m  s  Ge elkurmay 2. Başka   Orge eral 

Yaşar Güler'i bilgile dirdi. Orge eral Güler  Ge elkurmay Başka   Orge eral Hulusi Akar'a de ayl  bilgi  erdi  e MİT 

Müs eşar  Haka   ida '  kararga a da e  e  i. 

Saat 18.10: MİT Müs eşar  Haka   ida   Kararga 'a giderek k mu a kademesiyle görüş ü. Gele  i bar   da a büyük 

bir  la     ar as   labile e i i söyledi. 
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Saat 18.30: Ge elkurmay Başka   Orge eral Hulusi Akar  TSK Hareka  Merkezi' i arad    a ada bulu a  ara lar   

indirilmesi emrini verdi. 

Saat 19.26: MİT Müs eşar  Haka   ida   Marmaris' e bulu a   um urbaşka   Re e  Tayyi  Erd  a '  arad   ke disi e 

ulaşamay   a k ruma müdürüyle görüş ü.  um urbaşka  '    gü e li iyle ilgili bir  r blemi   lu   lmad       e ila e 

gü e lik  edbirleri e i  ya  duyu  duymad klar    s rdu. 

Saat 20.22: MİT Müs eşar  Haka   ida   Kararga ' a  ayr ld . 

Saat 20.23: Ak      . A a  e  Üs K mu a l   ' da    la a     Özel Ku  e ler göre lisi Kararga 'a d  ru  areke e 

ge  i. 

Saat 20.46: Darbe i  ge e saa    .  ' e başlaya ak  lmas   ede iyle Kararga ' a  erke  ayr la  Ge elkurmay S ra e i 

Daire Başka   Tümge eral Me me  Dişli  özel ara  yla geri dö dü. 

Saat 21.00: Tümge eral Me me  Dişli  Ge elkurmay Başka   Orge eral Hulusi Akar'   makam  das  a girerek  

ke disi e  K mu a  m   erasy   başl y r   erkesi ala a  z   aburlar   ugaylar y la   k   biraz s  ra göre eksi iz  

diyerek darbeyi  ebli  e . Hulusi Akar'   söyle e lere  e ki gös erdi  e bu girişimi  i bir şekilde des eklemedi i i 

belir . Geri ad m a maya  Dişli   da    d ş  a   karak  az r durumda bekleye  ekibe   k mu a a müda ale e meleri 

emrini verdi. 

Saat 22.05: Darbe i askerleri  k   r lü deki u aklar A kara'da al ak u uş ya   . 

Saat 22.10: Kö rüyü k   r l al   a almak i i  Kuleli Askeri Lisesi K mu a l   ’ da   areke  ede   ETÖ’ üleri  

k mu as  daki askeri birlik B  az Kö rüsü' ü  ek yö lü  rafi e ka a   . 

Saat 22.30: Em iye  Ge el Müdürlü ü  araf  da   üm em iye  me su lar  a il  larak göre e  a r ld . 

Saat 22.35: A a ürk Ha alima  ' a  a klarla gele  askerler k   r l kulesi e girdi. 

Saat 23.10: Başbaka  Bi ali Y ld r m  yaşa a lar  ‘kalk şma'  larak  i eleyerek   Türk  rdusu i erisi deki bir grubu  

darbe girişimi de bulu du u u  duyurdu. 

Saat 23.25: Darbecileri  s syal medyaya erişimi e gelle di a  ak erişim e geli k sa bir süre s  ra kald r ld . 

Saat 23.37: Ge elkurmay 2. Başka   Orge eral Yaşar Güler  darbe i  emil Tur a   e iki Özel Ku  e ler  ers  eli 

 ara  da  elleri  e k llar  ba l   aziye e, Halil Gül’ü   il  lu u u ya      elik   ere bi dirilerek Ak     Üssü’ e 

gö ürüldü. 

Saat 23.44: Darbe ileri    a sA  ’ aki  Yur a Sul   grubu da   İs a bul M da De iz Kulübü e müda ale laz m, 

ge eraller  ar  derdes  edile ek  şekli de bir mesa  a  ld . 

Saat 23.45: Darbe girişimi ya a  gru   TSK'    akredi e gaze e ilerle ile işim i i  kulla d    e-  s a  esab  da  

 K   r lü   am  larak ele al  d    a  dair mesa  gö derdi. 

Saat 23.50: A kara'    dör  bir ya   da  gü lü  a lama sesleri geldi. Darbe girişimi e  e ki gös ere   a a daşlar 

s kaklara dökülmeye başlad . 
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Saat 00.04:  um urbaşka   ilk a  klamas    ya maya başlad .  

Saat 00.15: Darbe i askerler TRT bi as    basarak   aber s ikeri Ti e  Karaş'a Yur  a Sul  K  seyi ad  a k rsa  bildiri 

okuttu. 

Saat 00.24: Erd  a   s z u.  m. r' i  Türkiye'ye duyurdu u  a r y  saa    :2 ' e ya i ‘ aberimizde  11 dakika s  ra' 

 NN Türk'e  a e ime'la ba la arak Ha de   ra  ara  l   yla da duyurdu. 

00.33: Ak     Üssü de  iki  -16 da a izi siz kalk  . 

Saat 01.00: Darbe girişimi de bulu a  kişiler  akk  da Kü ük ekme e  um uriye  Başsa   l   '  a s ruş urma 

başla  ld   e gözal   karar  al  d . 

Saat 01.10:Sik rsky  i i askeri  elik   er TÜRKSAT uydu is asy  u u  urdu. 

Saat 01.13: Diyarbak r’da  gele  Özel Ku  e ler Gru  K mu a   Tu ge eral Semi  Terzi’ i  u a   E imesgu  

Ha alima  ’ a i di. Özel Ku  e ler'i ele ge irmeye  al şa  Terzi  As subay Baş a uş Ömer Halisdemir  araf  da  

baş  da   urularak e kisiz  ale ge irdi. Darbe i  ai leri  sila   da    ka  kurşu larla şe i  düşe  Halisdemir  bu 

 amlesiyle darbe girişimi i  kaderi i de de iş irdi. 

Saat 01.21: İ işleri Baka   Efka  Ala  Ge elkurmay Başka l     TSK  e   lisi  ülkedeki darbe girişimi e müda ale 

e  i i i a  klad   e darbe  la lay   lar    ‘ e e'  larak  a  mlad . 

Saat 01.40: B  azi i Kö rüsü' ü ge meye  al şa   r  es   ular   üzeri e a eş a  ld    amilerde  sela  ku arak  alka 

darbe girişimi e karş  s kaklara   kma  a r s  ya  ld . 

Saat 02.21: A kara Em iye  Müdürlü ü' ede  ura   e e  az 17   lisi  şe i   lmas  a neden olan askeri helikopter 

Gölbaş ' da düşürüldü. 

Saat 02.25: İs a bul Taksim Meyda ' da me zile e  bir gru  asker  giderek say lar  ar a   r  es   ular  da   mak 

i i   a aya a eş a   . 

Saat 02.50: F-16'lar  e askeri  elik   erler TBMM bi as     urmaya başlad . Me lis'i  giriş ka  lar     yak  lar  a dör  

b mba a  ld . Mille  ekilleri  e bas   me su lar  s    a a ge  i. 

Saat 03.00: TRT ye ide  yay  a dö dü. TRT Ge el Müdürlü ü bi as    ele ge irmeye  al şa   ETÖ me subu askerler 

gözal   a al  d . 

Saat 03.14: TÜRKSAT Gölbaş  Yerleşkesi  ETÖ me subu  il  lar  araf  da  b mbala d . Yerleşkeye dör  ade  MK-82 

b mbas  a  ld . 

Saat 03.20: İs a bul'da darbe ileri  k   r lü deki sa aş u aklar  al ak u maya başlad . 

Saat 03.30: Darbe i askerler D  a  Medya  e  er'  basarak  NN Türk'ü  yay      kes i. 

Saat 04.00:  um urbaşka   Re e  Tayyi  Erd  a   sa aş u aklar  da  gizle mek i i  y l u u a  yla İs a bul'a geldi. 
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Saat 04.07:  um urbaşka   Re e  Tayyi  Erd  a '   A a ürk Ha alima  ' da ke disi i karş laya  kalabal  a  Bu bir 

ayakla ma  i a e    a a a i a e   areke idir. Bu u  bedeli i   k a  r ödeye ekler  dedi. 

Saat 05.00: Bak rköy  um uriye  Başsa   l    darbeyi  la laya lara  e i i de bulu a lara darbeye  eşebbüs 

su u da  s ruş urma başla   . A kara  um uriye  Başsa   l    da darbe ileri  darbe başar l   ldu u da kulla a aklar  

s k yö e im  la   da   areke e ge erek bir  k kişi  akk  da yakalama karar    kar   . 

Saat 06.26:  um urbaşka l    Külliyesi  e resi de  duma lar yükseldi. 

Saat 06.42: B  az Kö rüsü' de barikat kuran darbeci askerler teslim oldu. 

Saat 07.52: Ge elkurmay kararga   da    ka  bir  a k a   barika  kura  kamy  lara a eş a  ld . 

Saat 11.01: Ge elkurmay Başka   Vekili Orge eral Ümi  Dü dar    um urbaşka  m z  Başbaka  m z  Baka lar m z  e 

TBMM, TSK ile  am bir daya  şma i i de dem krasi i   e  ukuku  ya   da yer alarak bu darbe girişimi i ö lemiş ir  

şekli de bir a  klama ya   . 

 

 

 

Kay ak a: https://www.sozcu.com.tr/2020/gundem/15-temmuzda-ne-oldu-ve-neler-yasandi-dakika-dakika-15-

temmuz-darbe-girisiminde-yasananlar-

5933335/?utm_source=dahafazla_haber&utm_medium=free&utm_campaign=dahafazlahaber  

 

 

https://www.sozcu.com.tr/2020/gundem/15-temmuzda-ne-oldu-ve-neler-yasandi-dakika-dakika-15-temmuz-darbe-girisiminde-yasananlar-5933335/?utm_source=dahafazla_haber&utm_medium=free&utm_campaign=dahafazlahaber
https://www.sozcu.com.tr/2020/gundem/15-temmuzda-ne-oldu-ve-neler-yasandi-dakika-dakika-15-temmuz-darbe-girisiminde-yasananlar-5933335/?utm_source=dahafazla_haber&utm_medium=free&utm_campaign=dahafazlahaber
https://www.sozcu.com.tr/2020/gundem/15-temmuzda-ne-oldu-ve-neler-yasandi-dakika-dakika-15-temmuz-darbe-girisiminde-yasananlar-5933335/?utm_source=dahafazla_haber&utm_medium=free&utm_campaign=dahafazlahaber
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15 Temmuz Gazisi KBÜ’lü Gökberk Özeş ile Söyleşi: 

Rö  r a  k  u umuz 15 Temmuz gazisi Siyase  Bilimi  e Kamu Yö e imi Bölümü  . s   f ö re  isi Gökberk Özeş. 15 

Temmuz ge esi ülkemizi  mille imizi  dem krasimizi   um uriye imizi  ayd  l k gele e imizi y k e mek is eyen vatan 

 ai leri  areke e ge miş  mille i  sila lar    yi e bu aziz  e fedakâr mille e d  rul arak ka l  bir darbe girişimi de 

bulu muşlard . A  ak mille imiz s kaklara  e meyda lara i erek ölümü göze ald    ai  kalk şmay  başar s zl  a 

u ra   . O ka rama larda  biri de Gökberk Özeş’ i. 

Karabük Ü i ersi esi Siyase  Bilimi  e Kamu Yö e imi Bölümü  . s   f ö re  isi Gökberk Özeş  abisi  e day s  ile 

birlik e A kara’da darbe girişimi i   ldu u ge e Kaza  il esi deki Ak     Üssü’ de  kalka  u aklar   A kara’y  

b mbalad     aberi i al   a üsse k ş u. 15 Temmuz  ai  darbe girişimi s ras  da Ak     Üssü’ e gide   e burada 

darbe i askerler  araf  da  a  la  a eş s  u u ba a   da  yarala a  15 Temmuz Gazisi Karabük Ü i ersi esi Siyase  

Bilimi  e Kamu Yö e imi Bölümü  . s   f ö re  isi Gökberk Özeş   lay gü ü yaşad klar    Külliye Gaze esi’ e a la   . 

 Darbe ger ekleşseydi  a a  m gide ek i  özgürlü ümüz elimizde  al  a ak  . Be  bu u düşü dü üm i i  d şar ya 

  k  m  

 Gökberk Özeş kimdir? Kısaca kendinizden bahseder misiniz? 

Karabük Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 4. Sınıf öğrencisiyim. 

Ankara’da yaşıyorum. 24 yaşındayım. 
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 A  em ‘ adi abdes i izi al     k   d şar ya’ dedi.  

 İlk nasıl duydun darbe girişimini ve nasıl tepki verdin? 

15 Temmuz günü Ankara’da Keçiören’de ailemin yanındaydım. Akrabalarımızla beraber evde sohbet ederken 

yeğenim “darbe girişimi varmış” diye mesaj attı. Darbe girişimi var deyince biz televizyonu açtık hemen saat 20.00 – 

20.30 sıralarıydı. Ondan sonra boğazda bir hareketlenme var gibi yazılar döndü. Sonra Başbakan bir açıklama yaptı; 

“Bu bir darbe girişimidir” diye. Bunun üzerine abim dışarıya balkona çıktı. Ben de abime eşlik ettim. O anda bir gürültü 

duyduk. Baktığımızda Gölbaşı tarafından ateşler yükseliyordu. Her yer duman altı. Büyük bir patlama oldu. Biz de 

tekrar televizyona baktık, bombaların nereye atıldığını öğrenmek için. Gölbaşı Özel Harekâta atıldığını öğrendik. 

Abimle yüz yüze baktık ve “ne yapalım” dedik. Abim “ben dayanamıyorum” dedi. Ben de abime “duramıyorum” 

dedim. Abim “hadi çıkalım o zaman” dedi. Annem geldi yanımıza “sizin hala evde ne işiniz var. Hadi abdestinizi alın 

çıkın dışarıya. Gidin bakın ne oluyor” dedi. Abdestimizi aldık. Abim, ben ve dayım dışarıya çıktık. Gölbaşı Özel 

Harekâta gittik. Gittiğimizde oranın savaş alanı gibi olduğunu gördük. Tarif edilemez bir şeydi.  

 Sonra ne yaptınız? 

Hava alanına doğru yola çıktık. Hava alanı yolu çok doluydu. O anda sürekli radyomuz açıktı “Emniyete bomba atıldı” 

diye bir haber geldi. Bu haberi duyunca emniyete doğru yola çıktık. Emniyete giderken saat 02.00 – 02.30’du. 

Yolumuzu bir araç kesti ve “Akıncılar Üssü’ne yardım lazım” deyince biz de bu kez Kazan’a doğru yola çıktık. Ben ve 

abim Kazan’ı hiç bilmiyorduk. Dayım bir ara orada çalıştığı için Kazan’ı biliyordu. Akıncılar Üssü’ne vardık. 

 Bize dö ü  ‘Bu bir darbe  e i ize gidi   er şeyde   aberimiz  ar. Her şeyi za e  bili  li ya  y ruz.  dedi. Biraz  rada 

mü akaşa yaşa d  ama bizim  i  kimse i  a z  da  küfür ya da kö ü söz   kmad . Elimizde  aş y k  s  a y k  sila  

y k. Sade e Türk bayraklar   ar  e   lara da Türk bayra   

uza  y ruz.  

 Akıncı Üssü’nde neler yaşandı oradaki yaşadıklarını bize anlatır mısın?  

Akıncılar Üssü’ne ilk gittiğimizde kimse yoktu ve etraf çok karanlıktı. İçeriye nizamiyeye doğru yürümeye başladık. 

Orada vatandaşlarla karşılaştık ve grup halinde ilerlemeye başladık. İlk başta 100 – 150 kişi civarındaydık. Nizamiyeye 

vardığımızda 15 – 20 kişilik bir subayla karşılaştık. Bunların içerisinden kendini timinin komutanı olarak tanıtan vatan 

haini, kendisinin Binbaşı olduğunu söyledi. Biz onunla konuşmaya başladık. Kazan halkı da oradaydı. Biz onlarla 

konuşmaya ve ikna etmeye çalıştık. Bize dönüp “Bu bir darbe, evinize gidin her şeyden haberimiz var. Her şeyi zaten 

bilinçli yapıyoruz.” dedi. Biraz orada münakaşa yaşandı ama bizim hiç kimsenin ağzından küfür ya da kötü söz 

çıkmadı. Elimizde taş yok, sopa yok, silah yok. Sadece Türk bayrakları var ve onlara da Türk bayrağı uzatıyoruz. Ben, 

Ne mutlu Türküm diyene diye bağırmaya başladım ve peşimden herkes birden bağırmaya başladı. Bunun üzerine o 

Binbaşı havaya ateş attırdı “Bu bir uyarı ateşiydi. 5 dakika içerisinde burayı terk etmezseniz üstünüze atacağım” dedi. 

“Ne yapabilirsin ki en fazla canımız var onu alırsın. İstersen at üstümüze, burası vatan toprağı biz buradan bir yere 

gitmiyoruz. Benim elimde Türk bayrağı var ben sana başka bir şey uzatmıyorum” dedim. 

 Biz ilk  urula  kişiye yard m e meye  al ş y rduk   u kald rmaya  al ş rke  a eş e meye de am e  iler  düş üm   a 

yard m ederke   ilk baş a  uruldu umu  isse medim.  
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Tekrar Kazan halkı Kazan Belediye yöneticileri komutanla konuşmaya ikna etmeye çalıştı. Ama ikna olmadılar ben 

tekrar ne mutlu türküm diye bağırmaya başladım sonra herkes bağırmaya başladı. Sonra bize bir baktı ve döndü 

timine doğru; “Vurun gebertin gitsin şunları” dedi. Emiri duyan üç vatan haini var dizleri üzerine çöküp nişan aldı ve 

ilk mermiyi onlar attı. Ardından diğerlerinden geldi. Seri bir şekilde atmadılar birer birer basıyorlardı ama sadece 

bizim üzerimize iki şarjör boşalttılar, bizi almaya gelen ambülansın üzerine de bir şarjör boşalttılar. Önüne gelene 

attılar. İlk sıktığında yanımdaki kişi düştü. Yanımdakine baktım herkes sağa sola doğru kaçışmaya başlayınca ister 

istemez ezilme tehlikesi geçirdi. Ben en öndeyim abim ve dayıma o kişiyi kaldıralım diye seslendim. Biz ilk vurulan 

kişiye yardım etmeye çalışıyorduk onu kaldırmaya çalışırken ateş etmeye devam ettiler, düştüm ona yardım ederken, 

ilk başta vurulduğumu hissetmedim. Yakınımdaki birinin kolu parçalanmıştı ben onun kanının üzerimde olduğunu 

düşündüm. Ayağa kalkmaya çalıştım baktım kalkamıyorum, kafamı sağ tarafa doğru çevirdim topuğumu burnumun 

ucunda gördüm, ters dönmüş sonra yanımdakine “abi bizi buradan kimse çıkartamaz şahadet getir sürünmeye çalış” 

dedim. 

Bunu dememim sebebi de askerler üzerimize doğru geliyor ve ateş ettikten sonra ölüp ölmediğimizi kontrol 

ediyorlardı. Sonra yanımdaki vurulan abiye “sırtımızı dönelim şahadet getirelim seni de beni de vuracaklar 

öldürecekler sen şahadeti ağzından eksik etme” dedim. Çalılıklara doğru süründüm baktım daha gidemiyorum, kendi 

kendime şahadet getirmeye başladım. Sonra dayımın askerlerin üzerine doğru koşmaya başladığını gördüm. Abim de 

geldi o da askerlerin üzerine doğru koşuyordu. Dayım hissetmiş vurulduğumu. Abim beni sırtına aldı ve oradan 

çıkarmaya çalıştılar tabi bu esnada ateş etmeye devam ediyorlardı. Yanımda vurulan kişiyi de dayım çıkardı oradan. 

 İki ameliya  ge irdim. İki kurşu  ba a  ma isabe  e  i. Ba a  m e feksiy   ka m ş  . D k  rlar ba a  m  kesmemek 

i i  27 gü  bekledi.  

 Kaç tane ameliyat oldun? Tedavi sürecinde neler yaşadın?  

İki ameliyat geçirdim. İki kurşun bacağıma isabet etti. Bacağım enfeksiyon kapmıştı. Doktorlar bacağımı kesmemek 

için 27 gün bekledi. 27 gün boyunca günde 12 tane antibiyotik verdiler ve bacaktaki enfeksiyon atmaya başladı. İki 

ameliyatın ardından 6 ay tedavi gördüm. Bu tedavinin sonrasında ise Ankara Gülhane Eğitim Araştırma Hastanesi’nde 

fizik tedavi görüyorum. Doktorumun söylediğine göre şu anda Femur kemiğimde 5 cm kayıp var. Oraya kemik dokusu 

şeklinde parça koymuş kalçamdan dizime kadar platin konuldu. 

 Şuan sağlık durumun nasıl?  

Şu anda iki değnekle yürüyebiliyorum. Uzun sürelerde ayağımın üstüne tekrar basamıyorum. Değneksiz 

yürüyemiyorum. 

 Be  bayra  m     ra  m  e  a a  m i i   radayd m  

 Çevrende nasıl tepkilerle karşılaşıyorsun?  

Çevremdeki insanlar gururlu bakıyorlar. Yüzüme bakarken ciddi anlamda minnettar olduklarını görebiliyorum ama 

bazı kesimin yanına gittiğim zaman da alaycı tepkilerle karşılaşabiliyorum. 
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 Be  Alla ’   bize emre  i i şeyleri yeri e ge irdi imi düşü üy rum. Hisse  iklerim siyasi ide l  ide   siyase  e    k 

başka bir şeydi. E er darbe ger ekleşseydi be im  a a  m gide ek i  özgürlü ümüz elimizde  al  a ak  . Be  bu u 

düşü dü üm i i    k  m d şar   

15 Temmuz gecesi dışarı çıkmamdaki amaç, ben bayrağım, toprağım ve vatanım için oradaydım. Ben o gün 

milliyetçiliğimi yerime getirdiğimi ve devletçiliğimi yerine getirdiğimi düşünüyorum. Ben Allah’ın bize emrettiği şeyleri 

yerine getirdiğimi düşünüyorum. Hissettiklerim siyasi ideolojiden, siyasetten çok başka bir şeydi. Eğer darbe 

gerçekleşseydi benim vatanım gidecekti, özgürlüğümüz elimizden alınacaktı. Ben bunu düşündüğüm için çıktım dışarı. 

 Ü i ersi e yö e imi  aberi al r almaz elleri de  gele i ya   lar  

 Karabük Üniversitesi’nin, seninle ilgili durumu öğrendikten sonraki tutumu ne oldu? Sana bu süreçte 

yardımcı oldular mı?  

Karabük Üniversitesi yönetimi benimle ilgili durumu öğrendikten sonra evime ziyarete geldiler. Bana eğitimimin 

aksamaması için gerekenin yapılacağını söylediler. Sınavlarıma geldiğimde benim için üniversitenin konuk evini 

ayarladılar. Sınav süresi boyunca beni Üniversitemiz Rektörlüğü’nün şoförleri getirip götürdü. Hocalarım da çalışmam 

için ders notlarımı verdiler, herkes elinden geleni yaptı yapmaya da devam ediyor. 

 Şu anki duygularını alabilir miyiz? 

Ben gazi olduğum için şeref duyuyorum. Babam vefat etmeden önce mehter marşlarıyla büyütürdü bizi. Vatansever 

insan olmaya çalıştık. Ahirette Allah bizi sorguya çektiği zaman vatanın için, toprağın için, İslam için ne yaptın diye 

sorduğunda verecek bir tane cevabım var bunun için seviniyorum diyebilirim. 

Röportaj: Şeyma S  a     lu 

seymasilmaz@karabuk.edu.tr 

 Kay ak a: https://kulliye.karabuk.edu.tr/15-temmuz-gazisi-kbulu-gokberk-ozes-ile-soylesi/ 

 

https://kulliye.karabuk.edu.tr/15-temmuz-gazisi-kbulu-gokberk-ozes-ile-soylesi/
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15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ 

Se   a a  ka rama    dem krasi şe idi 

Yi e bir  ari  yazd   dü ya bu u  şa idi 

Bir mu ize yara     15 Temmuz ge esi 

 a   erdi   a a  i i  y k u bu u  ö esi 

O  as l bir yürek ki  bi ler e  a ka bedel 

Ölüm bile   z geldi  u a d  se de  e el 

Se i le gurur duydu B  azi i Kö rüsü 

Ye ide  dile geldi Ça akkale  ürküsü 

Se i le  öbe  e bak bu ülke i   amam  

İş e böyle ku la  r dem krasi bayram  

Şimdi da a şa l  bak ay y ld zl  bayra    

Ey şe i    lu şe i  ö derisi   er  a    

Y ld zlar  ya d rsak azd r se i  üs ü e 

Bak ad     akşe  ik gö lümüzü  büs ü e 

Şe i ler asla ölmez ölümsüz  er biri iz 

Bil ki ma şere kadar kalbimizde yeri iz. 

A me  Sel uk İLKAN 
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